ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.04.2011											№ 173
г.п. Рахья
Об утверждении Плана мероприятий
по празднованию 66-й годовщины
со Дня Победы советского народа в
Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.

	В связи с празднованием 66-й годовщины Победы советского народа
в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.  Администрация муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить План мероприятий по празднованию 66-й годовщины со Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г. по МО «Рахьинское городское поселение» (Приложение).

	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации						А.И. Приезжев

Приложение
к постановлению Администрации
от «25» апреля 2011 г. № 173

ПЛАН
мероприятий по празднованию 66-й годовщины со Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.
по МО «Рахьинское городское поселение»
	Дата и время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	06.05
13.00
	Смотр-конкурс военной песни МОБУ СОШ «РЦО»
	Площадь у ДК, ул. Октябрьская
	Васильева А.С.
Директор МОБУ СОШ «РЦО»

	07.05

11.30-
12.00

12.00-12.10

12.10-
13.10

13.10-13.20

13.20-
14.00
	Массовый пробег жителей поселения, посвященный 66-й годовщине со Дня Победы:

- регистрация участников пробега;

- открытие мероприятия

- пробег;

- сбор участников для награждения и розыгрыша лотереи;

- награждение и розыгрыш лотереи

	пос. Рахья

площадь перед Администрацией

по улицам
Л. Михеенко, Севастьянова, Кузнецовой
площадь перед Администрацией

площадь перед Администрацией

	Васильева А.С.
Молодежный совет
Смазнов А.В.
Чайкина А.Н.

Глава администрации

Васильева А.С.

	08.05
11.00-13.15

14.00
	Торжественное мероприятие, посвященное Дню Победы:
- шествие праздничной колонны к мемориалу в память советских воинов, погибших в борьбе с фашистами;
- торжественный митинг, возложение венков и цветов;

- шествие праздничной колонны к братскому захоронению ленинградцев, погибших при эвакуации 1941-1943гг.
- торжественный митинг, возложение венков и цветов

- праздничный концерт с участием профессиональных артистов, посвященный Дню Победы
	пос. Рахья

Мемориал

Братское захоронение

Рахьинский Дом культуры
	Приезжев А.И. Васильева А.С.

Глава МО
Глава администрации

Смазнов А.В.
Чайкина А.Н.

	09.05
12.15
13.15

13.25-14.30

Торжественный митинг, посвященный  66-й годовщине победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.
-открытие митинга;

- поздравления ветеранов (Федосов И.Д.,Кадыкова Г.И.
Степов В.В., Белозеров В.Л.,
Марков П.Ф.,Меркулов Д.Б.
и др.)
- поздравление учащихся МОБУ СОШ «РЦО»

-возложение венков и цветов Возложение венка на воду Ладожского озера

- полевая кухня для ветеранов

п.ст. Ладожское Озеро, Курган Славы

Глава МО
Глава Администрации

Васильева А.С.

Васильева А.С.
Приезжев А.И.

Приезжев А.И.